

PRZEGLĄD SPORTOWY

Cena 10 zł

PZPR strzelił Wiśle kosza

WALCZYMY TYLKO Z WĘGRAMI

NAJSTARSZY. ALE NAJLEPSZY



Stanisław Marusarz, najstarszy przed wojną nasz sportowiec, ma wszelkie dane, aby w St. Meritz uzyskać dla Polski honorowe miejsce w otwartym konkursie skoków.

Telefonem z Budapesztu:

Bokserzy polscy stoczą 2 mecze na Węgrzech w ramach „Tygodnia Polskiego“

HALLO! Budapeszt! Łączymy się telefonicznie ze znanym dziennikarzem sportowym. Palfai Janos'em. Zapytujemy o szczegóły przyszłego startu naszych sportowców w Budapeszcie.

Odwolane mecze Ligi Koszykowej

WZWIĄZKU z przyspieszonym wyjazdem koszykarzy do Budapesztu, prezes PZPR Nowak w drodze telegraficznej zarządził odwołanie zawodów Ligi Koszykowej, wyznaczonych na 24 i 25 bm i 2 lutego br.

W najbliższą sobotę odbędzie się mecz bokserki Węgry — Jugosławia, a dopiero w przyszłym tygodniu nasi bokserzy staną po raz pierwszy jako reprezentacja Warszawy na peszteńskim ringu.

Drugi mecz stoczą prawdopodobnie w jednym z miast prowincjonalnych i na tym kończy się ich tournée.

Węgry o żadnym turnieju bokserkim z udziałem Jugosławii nie wiedzą. Koszykarze nasi zaprezentują się już w najbliższą niedzielę i redaktor Palfai wyraża wielkie zdziwienie, że nie przyjadą siatkarze, na których liczą w 100 procentach.

Koszykarze nasi zagrają tylko dwa mecze w Budapeszcie i żadnych występów na prowincji chwilowo się nie przewiduje.

Prawdopodobnie w składzie Węgrów poza znanymi już w Polsce zawodnikami, znajdzie się w wadze koguciej uczeń Bogaca, który jest teraz lekko kontuzjowany, ale chyba do przyszłego tygodnia wykuruje się, w wadze półciężkiej Bene III-ci a w ciężkiej Mihylai. Jeśli rzeczywiście Węgrzy wystawią taki zespół, to chłopcy nasi będą mieli naprawdę ciężkie zadanie.

Palfai nie może podać nam dokładnego składu drużyny węgierskiej w związku z sobotnim spotkaniem z Jugosławią. Następnie Palfai zakomunikował, że skład Węgrów będzie także zależny od charakteru naszej drużyny, a więc czy będzie ona występowała jako reprezentacja państwa czy jakiegoś miasta. (A propos — reprezentacja Budapesztu prawie w niczym nie różni się od reprezentacji narodowej).

Po tych kilku wiadomościach nasz kolega węgierski zaznaczył, że zasadniczym celem Tygodnia Polskiego jest nawiązanie jaknajbliższych stosunków sportowych między obu narodami, a w związku z tym liczą się z przyjazdem na szczeblu naczelnych władz sportowych, z którymi mogliby omówić nie tylko sprawy bieżące, ale i perspektywy na przyszłość.

Najbliższych spotkań nie uważają Węgrzy wyłącznie za wielkie wydarzenia sportowe, lecz przede wszystkim za podkreślenie swoich braterskich uczuć w stosunku do naszego narodu. (w)

NAJBLIŻSI PRZECIWNICY NASZYCH HOKEISTÓW



Szwajcarska drużyna S. C. Bern, która będzie pierwszym przeciwnikiem Polaków na ich tournée przedolimpijskim. Stoją od lewej: Schäfer, Bougard, Lack, Wenger, Stauffer, Bläsi, Pfister, Kucera, Dallmaier, Strein i Düllman

Lekkoatleci U.S.A. rozpoczęli sezon w hali przy 168-iej ulicy

(OD WŁASNEGO KORESPONDENTA)

P O DŁUGIEJ przerwie lekkoatleci amerykańscy wrócili znowu na bieżnię. Na północy kryta, na południu otwarta w Nowym Jorku ubiegłej soboty startowało w krytej hali na 168-iej ulicy 930 zawodników. Sądząc na oko, widzów było prawie taka sama liczba jak na „początek” sezonu, który będzie teraz trwał aż do zakończenia olimpiady, wyniki były zupełnie dobre.

Można łatwo poślizgnąć się, odpowiada ludzko podobny do Walcott'a czarny skoczek.

Ne lubi Co? I jeszcze gotów olimpiadę wygrać. Na tych samych zawodach Cianciabella wygrał wielobój sprinterski, pozostawiając za sobą mistrza Mathisa i znanego w Polsce Houdena. Na 80 jardów Cianciabella wyrównał rekord światowy w czasie równym 8 sekund. Startował jeszcze jeden znajomy z Polski: Richard Morcom w skoku wwyż, zajmując drugie miejsce za Albrittonem.

W Nowym Orleansie Nichols wygrał 110 metrów z płotkami w 14,4 sek., Hulze wygrał 1500 m w 3:55, pozostawiając za sobą o 0,2 sek. Karvera i Quinna. Elaw łatwo wygrał 3 km z przeszkodami w 9:14 m, co było dobrym czasem nawet w Europie na początku sezonu. Nawet weteran Fuqua, znany w Europie, potrafił przebiec 400 m w 48,6 sek.

Lekkoatleci amerykańscy trenują już na całą parę, gdzie się da. Półmetrywnień na boiskach wschodnich stanów zupełnie im nie przeszkadza. Odgarnęli go na bieżni na szerokość jednego toru i ubrani jak hokeiści trenują i trenują.

Mówią już o weteranach, należy wspomnieć, że w Waszyngtonie startował Dave Albritton, również znany w Europie lekkoatleta amerykański. Czarny skoczek, który ma dziś 35 lat skończył, był jedenaście razy mistrzem AAU w skoku wwyż na przestrzeni 20 lat. Skakał w hali „just to see how high I could go” (po prostu zobaczyć, jak wysoko zajdzie). Na wysokości 6 stóp i 7 cali (2 m i 66/100 cm) zatrzymał się, ponieważ obawiał się kontuzji.

Drugi mecz hokeistów USA

BRATISLAVA. Obal. wł. — Olimpijczycy amerykańscy, którzy w niedzielę ulegli hokejowej reprezentacji CSR 5:6, pokonali w swym drugim meczu reprezentację Bratislavy 4:3 (1:1, 0:2, 3:0).

Pierwsza trzecja była wyrównana. Bramkę dla USA strzelił Cuncliff, wyrównał Souchoparek, w drugiej tercji Amerykanie oszabli i Czosi zdobyli dwie bramki przez Reitmayera i Nomez.

Kto nie wierzy, niech przeczyta prasę amerykańską z 4-go stycznia. — Ile masz lat — pyta go reporter. — Wstyd mi się przyznać, ale 35 skończyłem. Nie lubię skakać w hali.

W trzeciej tercji lod był już już, ale Amerykanie ładnie zafiniszowali i przez Cuncliffa, Rileya i Warburtona zdobyli trzy bramki.

Pisarski nie wyjedzie!

ŁÓDŹ 21.I. Tel. wł. — Reprezentacyjna ósemka Łodzi wystąpi do meczu w Warszawie w nieco osłabionym składzie, paru bowiem zawodników wyjechało na tournée na Węgry. Ostatni skład od muszej do ciężkiej: Kargiel, Stasiak, Marcinkowski, Grymin, Szczępiński, Rychalski, Zylica i Niewadził.

Węgier mistrzem CSR PRAGA (Obal. wł.). Mistrzem pingpongowym CSR został Węgier Soos, który w finale pokonał swego rodaka Side 3:2 (21:18, 18:21, 20:22, 21:19, 21:11).

Mistrzostwo pań zdobyła Pritzlova (CSR), bijąc Posmorna 3:0. W grze podwójnej pań Pritzlova i Posmorna wygrały z Machackową i Kaprovą 3:0. W mikście Eckl — Pritzlova pokonała Side — Machackową 3:1.

Koszykarze czeka wałka z Polonią pesztańską

W HALLU hotelu „Bristol” spotykamy się z prezesem pesztańskiego klubu „Polonia”, dyrektorem Molnarem Gyula. Prezes „Polonii” jest obecnie przejeżdżając przez Warszawę w związku z transportami na Węgry w ramach umowy handlowej między obu narodami.

Dal on mi kilka szczegółów o „tajemniczym” jak dotąd Polskim Tygodniu na Węgrzech. Między innymi zakomunikował, że sprawy zakwaterowania i wyżywienia polskich sportowców wzięł na swoje barki i przypuszcza, że nasi chłopcy nie będą mieli powodów do narzekania.

Szwedzi przygotowują się dokładnie

Szwedzi szykują się do Olimpiady i zgłosili się do 15 dyscyplin sportowych, a więc do wszystkich sportów letnich z wyjątkiem hokeja ziemnego i koszykówki.

Odpowiednie swiętli wydały już rozegrywane, które pozwolą na wystawienie najlepszych reprezentacji we wszystkich działach sportu. I tak bokserzy nie mogą przejechać na profesjonalizm aż do czasu zakończenia igrzysk, pływacy skomarovani zostali w obozie półotocnym w górach, gdzie ich codzienną sprawą jest jazda na nartach, a lekkoatleci, salceńcie od specjalności, podzieleni są na grupy i szkoleni w odpowiednich obozach przygotowawczych.

Szwedzi Zwiazek Piłkarzy opracowali również bardzo starannie plany przygotowawcze olimpijskiej jedenastki. Rozgrywki piłkarskie zostaną w przyszłym roku zredukowane do minimum, aby dać piłkarzom możliwość solidnego treningu. Od 14 do 21 marca grupa olimpijska powołana zostanie na obóz, którego celem będzie przede wszystkim taktyczne przygotowanie gry. Seria meczy treningowych wygląda również imponująco. 11 czerwca Szwedzi grają z Holandią w Amsterdamie, w dwa tygodnie później gościć w Sotokholmie reprezentację Włoch, a 18 lipca wyjadą do Oslo na mecz z Norwegią. (gw)

Starościk najlepszy piłkarz zawodowy

W klubach piłkarskich Anglii i Szkocji wyróżnia się ogółem 12 polskich graczy zawodowych. Najwybitniejszym z nich jest niewątpliwie Starościk, należący do klubu pierwszej szczebelnej ligi zawodowej „Third Lanark”. Starościk potwierdził swoją klasę na meczu ostatniej soboty pomiędzy „Third Lanark” i „Hearts”, zdobywając trzy bramki i rozpędził bardzo ceniowy w piłkarstwie „hat-trick”. Wynik meczu brzmiał 4:1 na korzyść „Third Lanark”.

Drużyna „Third Lanark” zajmuje w tabeli I ligi szkockiej dopiero 13-te miejsce, mając za sobą tylko jeszcze trzy kluby tj. „Queen of the South”, „Queens Park” oraz „Airdricionians”.

Wyrok w sprawie „częstochowskiej”

Mgr Zbrożek zdyskwalifikowany na rok

KRAKÓW (tel. wł.) — W sprawie tzw. „częstochowskiej” koszykarzy Wisły, która rozegrała się w nocy z 12 na 13 bm w hotelu „Europa” w Częstochowie. Wydział Gier i Dyscypliny PZPR wydał w poniedziałek następujący wyrok:

Ukarać ednoroczną dyskwalifikacją kierownika sekcji piłki ręcznej Wisły, mgr. Zbrożka, z równoczesnym odsunięciem go od wszelkich funkcji w pilce ręcznej.

Pojedynek angielski na kontynencie

Piłkarzy Europy Środkowej oczekuje na wiosnę interesująca impreza. Z Londynu donoszą, że dwa kluby I-iej ligi, które w chwili obecnej znajdują się na czele tabeli, to jest Arsenal i Burnley, zaproszone zostały na tournée po Węgrzech, Austrii i CSR.

Projekt sprowadzenia drużyn angielskich jest tym ciekawszy, że nie mają one walczyć z zagranicznymi drużynami piłkarskimi, lecz między sobą. Projekt ten powstał w węgierskim związku piłki nożnej i przesłany został do Anglii wraz z zapewnieniem, że związki piłkarskie Austrii i CSR dają pełne poparcie.

W maju więc dożyłoby do sensacyjnych pojedynków Arsenal — Burnley na boiskach Budapesztu, Wiednia i Pagi.

Warunki, jakie zaproponowano Anglikom, są bardzo dobre, będą oni mogli wywieźć ze sobą zarobione pieniądze w funtach lub dolarach. Tournée ma się zacząć 9 maja i trwać będzie do 23 maja. W rachubę wchodzi jeszcze czwarty mecz w Bratysławie.

Wszystko zależy teraz od zgody Związku Angielskiego.

Węgry proszą również o wysłanie jednego z najlepszych sędziów angielskich, któryby sędziował spotkania obu zespołów.

Według oświadczenia jednego z przedstawicieli PUWF — mniej więcej za sześć tygodni nastąpi wyprawa bokserów warszawskich do Jugosławii.

Już w piątek bokserzy do Budapesztu

WYJAZD ekspedycji bokserkiej, która pod mianem reprezentacji Warszawy udaje się do Budapesztu na tournée pięcioletniej, został przyspieszony. Drużyna wyjedzie już w dniu 23 bm w piątek. Specjalny wagon zostanie przyczepiony do pociągu paryskiego, wyjeżdżającego o godzinie 13.30, względnie do pociągu nocnego. Wobec tego wyznaczni zawodnicy muszą stawić się w Warszawie w czwartek wieczorem. Noclegi dla nich zostały zarezerwowane na Stadionie WP.



Zygmunt Orłowicz

Gdzie jest polski sport kobiecy?

Na marginesie pewnej kompromitacji

MAM na myśli ostatnie międzynarodowe zawody pływackie: Czecho-słowacja — Polska Środkowa w Warszawie...

I tu trzeba mieć dużą pretensję do Warszawy. Okręg Zw. Pływackiego, że nie nawiązał kontaktu ani z kuratorem...

zajął właśnie przez żeńskie zespoły, sędzi się tych dziewczętek i pań mochy w wodzie i — w rezultacie możemy do zawodów wystawić aż 3 zawodniczki...

szczerzej te od wychowania fizycznego kobiet tak „popracowały sobie” trochę nad zmianą tego nastawienia...

Żuźlowcy Polonii Bydgoszcz wysunęli się na czoło

Polaki Związek Motocyklowy wydał ostatnio komunikat, na mocy którego członkowie Sekcji Motocyklowej BKS Polonia Bydgoszcz zdobyli zaszczytne tytuły mistrza i vice-mistrza Polki na żużlu.

został J. Buda, bardzo zdolny opomowny jeździec, którego w sezonie przesła-dował wyraźny pech. Jak z powyższego wynika, zawodnicy Polonii okazali się najlepszym zespołem w Polsce...

Mistrzem Polski kategorii 250 cmc został Z. Śmigiel, który w ubiegłym se-zonie odniósł szereg sukcesów na torach żużlowych w całej Polsce.

Duże zasługi dla rozwoju sportu motorowego i Polonii położył niestra-dzony prezes Sekcji p. Kwiatkowski, kapitan sportowy p. Wagner i opiekun Sekcji p. Nowak.

Vice-mistrzem w kategorii 125 cmc został R. Urbanowski, młodzieńki za-wodnik, który byłam specjalnym talen-tem pod koniec sezonu i rokuje jak najlepsze nadzieje na przyszłość.

Na odbytym ostatnio zebraniu zarzą-du, omówiono szczegółowo program usnących się odbyć imprez w sezonie 1948 r. Poloniści chcą urządzić w dniu 23 maja na torze Stadionu Miejskiego wycieczkę zespołową o złoty rym-gacz Ziemi Pomorskiej i Kujawskiej...

Z wizytą w obozie gimnastyków

Powody przełożenia meczu z Czechosłowacją

W NAJBLIŻSZA niedzielę, 25 bm. miał odbyć się międzynarodowy mecz gimnastyczny Polska — Czechosłowacja. Mecz odwołano...

120.000 dziewcząt w wieku od 6 — 14 lat, następnie 80.000 chłopców i dziewcząt w wieku od 14 — 18 lat i wreszcie 85.000 osób dorosłych obojga płci...

naszego związku. Wobec tego, że niemał wszyscy nasi reprezentanci gimnastyki należą do Związków Zawodowych, oni właśnie broniliby barw tych związków w meczu z gimnastykami radzieckimi.

Tajemniczy bokser w Radomiu

★ Piłkarze „Radomiaka” rozpoczęli z dniem 15-go bm. zaprawę zimową na sali. W ćwiczeniach biorą udział wszyscy gracze pierwszej i drugiej drużyny oraz juniorzy.

10-ciu najlepszych sportowców Częstochowy

★ W przeprowadzonym przez redakcję „Zycie Częstochowy” konkursie-plebiscytcie czytelnicy tego pisma wybrali następujących dziesięciu najlepszych sportowców Częstochowy za 1947 rok: 1) ko-larz Łazarczyk 2) pięciarcz półśredniej Berg 3) wielokrotny mistrz tenisowy Częstochowy Barylski 4) pięciarcz Chudy 5) piłkarz Szymański 6) piłkarz Plega 7) lekkoatleta Iliczberski 8) piłkarz Boro-wicki 9) piłkarz Jędrzejewski 10) pi-lkarz Orłowski.

Atleci Pomorza radzą

W niedzielę, 18 bm. odbyła się w Bydgoszczy w lokalu ZWM walne do-rocze zebranie Pomorskiego Okr. Zw. Ciężkoatletycznego. O pracy i odniesio-nych sukcesach minionego sezonu mł-wilibi obszernie kapitan sportowy Kl. Felchnerowski Okręg Pomorski zdobył na mistrzostwach Polki w Radomiu p-raz drugi drużynowe mistrzostwo Polki w dzwignaniu ciężarów. Z zawodników którzy przyczynili się szczególnie do tego sukcesu, wymienić należy Sokolow-skiego, Cieszyńskiego, Wituckiego, Daj-nowicza, Hejdaka, Plucińskiego i Wie-czorka.

Legia — Lublinianka

W niedzielę dnia 25 bm. bokserska drużyna warszawskiej Legii zmierzy się w Lublinie z Lublinianką.

ASZ — ZAGRA W WARSZAWIE

W nadchodzącą niedzielę projektowany jest w Warszawie trójmecz siatkówki i koszykówki męskiej z udziałem ASZ-u Warszawa, SKS-u i ASZ-u Lublin. Mistrz okręgu lubelskiego w siatkówce męskiej wystąpi w najbliższym składzie: Gar-balski, Rudziński, Wójcicki, Drewnow-ski, Puchlerński, Gozdecki (rez. Forsyński).

Liga koszykowa na półmetku

ROZGRYWKI w lidze koszykowej dobiegły do półmetka, są więc już dane do tego, aby sorientować się, czy zamierzenia inicjatorów powstania ligi odniosły pozytywny skutek.

Nowiny z Poznania

★ Spotkanie pięciarczkie o mistrzostwo klasy „B” rozegrane pomiędzy rezerwami Warty z ZKK — Ostrow 2:0 zakończyło się wynikiem remisowym 8:8.

strzostwa, występując w składach rezer-wowych. Wyniki techniczne: HCP — ZKK 2:0 (15:2, 15:1); HCP — Warta 2:0 (15:6, 15:5); ZKK — Warta 2:1 (7:15, 15:12, 16:14).

★ Wobec krzącących pogłosek, jakoby b. zawodnik Warty Rogalski złożył swoją rezygnację ze stanowiska referenta młodzieżowego w sekcji bokserskiej KS Warta

★ Służbowe kluby KS „Odrostlewiec” „Lechia” zmobilizowały 12-cio sekcji sportowych, a mianowicie: hokeja na trawie, hokeja na lodzie, motocyklowe, tenisowe, piłki ręcznej, żeglarską, lekko-atletyczną, kulturalno-świetlowo-turystycz-ną, kolarską, pływacką, bokserską i pi-lki nożnej, przy czym ostatnie cztery znajdują się w stadium organizacji.

★ Przewodniący lewoskrzydłowy Warty Orłowicz powrócił ze strajki brytyl-skiej do Polski i zasilił na nowo drużynę swego macierzystego klubu.

★ Zarząd Sekcji Bokserskiej HCP ukon-tytułował się następująco: Kierownik — Przybylski, Sekretarz — Moderski, gospodarz — Józwicki, kronikarz — Mosiński

★ B. mistrz Polki w półśredniej obecny redaktor sportowy Okulawian Mis-lurwicz ma zamiar powrócić do czynnego życia sportowego w charakterze trenera bokserskiego. Prawdopodobnie Mis-lurwicz będzie trenował sekcję bokserską Poznańskiego ZKK.

★ Klub liczy obecnie 2000 członków i obchodzić będzie w bież. roku 25-lecie istnienia. Na czele klubu stanął jako pre-zes dyr. PZU w Poznaniu Winiowski. Jego zastępcą do spraw ogólnoklubowych jest b. prezes KS Lechia — Wiesław Paczkowski.

★ Dyr. Wojewódzkiego Urzędu WF i PW w Poznaniu pik. Bilewski oraz mjr Pię-tkowski powołani zostali do nowotworzącej się organizacji młodzieżowej „Służba Polsce”. Pik. Bilewski właśnie przyczynił się do odbudowy obiektów sportowych na terenie Poznania i Wielkopolski. Miejs-ce odchodzące pik. Bilewskiego objął ppik. Kozior.

★ W Poznaniu rozpoczęło mistrzostwa okręgowe klasy A w siatkówce męskiej. Udział biorą zezwadzie trzy zespoły: War-ta, ZKK (Poznań) i HCP.

★ W wyniku wyborów uzupełniających do zarządu weszli: St. Sarnecki, M. Mach, Kucharzewski, J. Witke i A. Ziemiński. Do Wydziału Gier i Bysycypli-ny wybrano: Tomaszewskiego, E. Kucio, H. Bartoszewicza, W. Zechowickiego, Z. Holownickiego, B. Gieracza i Lubartowa i M. Grabowskiego.

★ W tabeli rozgrywek wyróżnia się em-olowa grupa: YMCA Łódź, Warta i KKS Poznań oraz warszawski AZS. Najbar-dziej wyróżnioną drużyną mają Łódzian-ia, a sądnąc z dotychczasowych wyni-ków mają oni największe szanse na do-bycie mistrzostwa. Trzy następnie scępi-ły stanowią wyrównaną stawkę.

★ W tabeli rozgrywek wyróżnia się em-olowa grupa: YMCA Łódź, Warta i KKS Poznań oraz warszawski AZS. Najbar-dziej wyróżnioną drużyną mają Łódzian-ia, a sądnąc z dotychczasowych wyni-ków mają oni największe szanse na do-bycie mistrzostwa. Trzy następnie scępi-ły stanowią wyrównaną stawkę.

★ Posycja w tabeli krakowskiego AZS jest niłą niepocieszającą, natomiast gdańska YMCA zapowiada się lepiej. Wyniki TUR-u i Znicza nie są zakończonymi. (Z.W.)

★ W tabeli rozgrywek wyróżnia się em-olowa grupa: YMCA Łódź, Warta i KKS Poznań oraz warszawski AZS. Najbar-dziej wyróżnioną drużyną mają Łódzian-ia, a sądnąc z dotychczasowych wyni-ków mają oni największe szanse na do-bycie mistrzostwa. Trzy następnie scępi-ły stanowią wyrównaną stawkę.

★ Posycja w tabeli krakowskiego AZS jest niłą niepocieszającą, natomiast gdańska YMCA zapowiada się lepiej. Wyniki TUR-u i Znicza nie są zakończonymi. (Z.W.)

★ W tabeli rozgrywek wyróżnia się em-olowa grupa: YMCA Łódź, Warta i KKS Poznań oraz warszawski AZS. Najbar-dziej wyróżnioną drużyną mają Łódzian-ia, a sądnąc z dotychczasowych wyni-ków mają oni największe szanse na do-bycie mistrzostwa. Trzy następnie scępi-ły stanowią wyrównaną stawkę.

★ Posycja w tabeli krakowskiego AZS jest niłą niepocieszającą, natomiast gdańska YMCA zapowiada się lepiej. Wyniki TUR-u i Znicza nie są zakończonymi. (Z.W.)

★ W tabeli rozgrywek wyróżnia się em-olowa grupa: YMCA Łódź, Warta i KKS Poznań oraz warszawski AZS. Najbar-dziej wyróżnioną drużyną mają Łódzian-ia, a sądnąc z dotychczasowych wyni-ków mają oni największe szanse na do-bycie mistrzostwa. Trzy następnie scępi-ły stanowią wyrównaną stawkę.

★ Posycja w tabeli krakowskiego AZS jest niłą niepocieszającą, natomiast gdańska YMCA zapowiada się lepiej. Wyniki TUR-u i Znicza nie są zakończonymi. (Z.W.)

★ W tabeli rozgrywek wyróżnia się em-olowa grupa: YMCA Łódź, Warta i KKS Poznań oraz warszawski AZS. Najbar-dziej wyróżnioną drużyną mają Łódzian-ia, a sądnąc z dotychczasowych wyni-ków mają oni największe szanse na do-bycie mistrzostwa. Trzy następnie scępi-ły stanowią wyrównaną stawkę.

★ Posycja w tabeli krakowskiego AZS jest niłą niepocieszającą, natomiast gdańska YMCA zapowiada się lepiej. Wyniki TUR-u i Znicza nie są zakończonymi. (Z.W.)

★ W tabeli rozgrywek wyróżnia się em-olowa grupa: YMCA Łódź, Warta i KKS Poznań oraz warszawski AZS. Najbar-dziej wyróżnioną drużyną mają Łódzian-ia, a sądnąc z dotychczasowych wyni-ków mają oni największe szanse na do-bycie mistrzostwa. Trzy następnie scępi-ły stanowią wyrównaną stawkę.

★ Posycja w tabeli krakowskiego AZS jest niłą niepocieszającą, natomiast gdańska YMCA zapowiada się lepiej. Wyniki TUR-u i Znicza nie są zakończonymi. (Z.W.)

★ W tabeli rozgrywek wyróżnia się em-olowa grupa: YMCA Łódź, Warta i KKS Poznań oraz warszawski AZS. Najbar-dziej wyróżnioną drużyną mają Łódzian-ia, a sądnąc z dotychczasowych wyni-ków mają oni największe szanse na do-bycie mistrzostwa. Trzy następnie scępi-ły stanowią wyrównaną stawkę.

★ Posycja w tabeli krakowskiego AZS jest niłą niepocieszającą, natomiast gdańska YMCA zapowiada się lepiej. Wyniki TUR-u i Znicza nie są zakończonymi. (Z.W.)

Table with columns: KLUB, YMCA Łódź, WARTA Poznań, KKS Poznań, AZS Warszawa, WISLA Kraków, AZS Kraków, TUR Łódź, YMCA Gdańsk, ZNICZ Poznań, miejsce, gier, wygr., stos. klas.

